
BENCH REST Agrégat En cas

le 23/11/19 agrégat meilleur nbre séries classement agrégat meilleur nbre séries classement final d'égalité

01 VARELA LAURE 13,070 10,090 5 9 19,481 31,420 5 10 16,276 9

02 PENE PATRICK 12,918 9,800 5 8 20,543 28,520 5 11 16,731 11

03 JAHJA CHRISTIAN 9,512 4,740 5 3 11,885 17,820 5 1 10,699 2

04 SONG RODOLPHE 17,454 11,600 5 13 22,227 30,220 5 14 19,841 13

05 ROUSSELOT YVES 14,008 7,180 5 11 17,081 16,180 5 5 15,545 7

06 TRAN TONY 9,004 5,920 5 2 14,424 15,340 5 3 11,714 3

07 WIENCLAWSKI MANON 11,424 8,070 5 4 21,492 29,090 5 12 16,458 10

08 CLAPIER PHILIPPE 12,366 9,050 5 6 16,272 23,890 5 4 14,319 4

09 KATJAWAN MODJI 13,436 9,850 5 10 18,259 26,320 5 8 15,848 8

10 SONG GINO 20,614 12,780 5 14 22,062 34,540 5 13 21,338 14

11 MEURET BERNARD 12,498 7,940 5 7 17,964 17,600 5 7 15,231 6

12 BOISSON JEAN-GUY 8,734 5,710 5 1 12,164 9,160 5 2 10,449 1

13 CHUNG WEE ALAIN 12,012 9,220 5 5 17,217 18,230 5 6 14,615 5

14 SODJO JEAN-CYRIL 15,346 10,280 5 12 19,291 21,420 5 9 17,319 12

15
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24

50 mètres 100 mètres
Classement



Grand

CLASSEMENT Nom du tireur Agrégat Meilleur Agrégat Meilleur Agrégat

1 BOISSON JEAN-GUY 8,734 5,710 12,164 9,160 10,449

2 JAHJA CHRISTIAN 9,512 4,740 11,885 17,820 10,699

3 TRAN TONY 9,004 5,920 14,424 15,340 11,714

4 CLAPIER PHILIPPE 12,366 9,050 16,272 23,890 14,319

5 CHUNG WEE ALAIN 12,012 9,220 17,217 18,230 14,615

6 MEURET BERNARD 12,498 7,940 17,964 17,600 15,231

7 ROUSSELOT YVES 14,008 7,180 17,081 16,180 15,545

8 KATJAWAN MODJI 13,436 9,850 18,259 26,320 15,848

9 VARELA LAURE 13,070 10,090 19,481 31,420 16,276

10 WIENCLAWSKI MANON 11,424 8,070 21,492 29,090 16,458

11 PENE PATRICK 12,918 9,800 20,543 28,520 16,731

12 SODJO JEAN-CYRIL 15,346 10,280 19,291 21,420 17,319

13 SONG RODOLPHE 17,454 11,600 22,227 30,220 19,841

14 SONG GINO 20,614 12,780 22,062 34,540 21,338

100 mètres50 mètresle 23/11/19



01 7

1 2 3 4 5 Agrégat Meilleur Nbre séries

12,200 13,130 10,490 10,090 19,440 13,070 10,090 5

1 2 3 4 5 Agrégat Meilleur Nbre séries

33,700 44,930 41,090 43,670 31,420 19,481 31,420 5

9

10

9

Agrégat final

VARELA LAURE

16,276

50 mètres

100 mètres

Classement estimé provisoire 50 mètres

en attendant la totalité

des scores de tous les tireurs

100 mètres

Complet



02 8

1 2 3 4 5 Agrégat Meilleur Nbre séries

10,430 16,460 12,410 9,800 15,490 12,918 9,800 5

1 2 3 4 5 Agrégat Meilleur Nbre séries

50,240 28,520 38,130 41,220 47,320 20,543 28,520 5

8

11

11

PENE PATRICK

50 mètres

100 mètres

Classement estimé provisoire 50 mètres Agrégat final
en attendant la totalité 100 mètres

16,731des scores de tous les tireurs Complet



03 9

1 2 3 4 5 Agrégat Meilleur Nbre séries

4,740 11,730 10,570 9,030 11,490 9,512 4,740 5

1 2 3 4 5 Agrégat Meilleur Nbre séries

17,820 28,630 26,890 23,960 21,550 11,885 17,820 5

3

1

2

JAHJA CHRISTIAN

50 mètres

100 mètres

Classement estimé provisoire 50 mètres Agrégat final
en attendant la totalité 100 mètres

10,699des scores de tous les tireurs Complet



04 10

1 2 3 4 5 Agrégat Meilleur Nbre séries

22,140 16,160 19,570 17,800 11,600 17,454 11,600 5

1 2 3 4 5 Agrégat Meilleur Nbre séries

42,010 50,630 30,220 63,150 36,260 22,227 30,220 5

13

14

13

SONG RODOLPHE

50 mètres

100 mètres

Classement estimé provisoire 50 mètres Agrégat final
en attendant la totalité 100 mètres

19,841des scores de tous les tireurs Complet



05 11

1 2 3 4 5 Agrégat Meilleur Nbre séries

12,210 7,400 7,180 32,320 10,930 14,008 7,180 5

1 2 3 4 5 Agrégat Meilleur Nbre séries

65,150 37,770 16,180 20,430 31,280 17,081 16,180 5

11

5

7

ROUSSELOT YVES

50 mètres

100 mètres

Classement estimé provisoire 50 mètres Agrégat final
en attendant la totalité 100 mètres

15,545des scores de tous les tireurs Complet



06 12

1 2 3 4 5 Agrégat Meilleur Nbre séries

8,330 8,390 9,120 13,260 5,920 9,004 5,920 5

1 2 3 4 5 Agrégat Meilleur Nbre séries

48,890 18,310 15,340 34,840 26,860 14,424 15,340 5

2

3

3

TRAN TONY

50 mètres

100 mètres

Classement estimé provisoire 50 mètres Agrégat final
en attendant la totalité 100 mètres

11,714des scores de tous les tireurs Complet



07 13

1 2 3 4 5 Agrégat Meilleur Nbre séries

8,070 13,560 12,670 13,880 8,940 11,424 8,070 5

1 2 3 4 5 Agrégat Meilleur Nbre séries

30,360 29,090 61,500 52,200 41,770 21,492 29,090 5

4

12

10

WIENCLAWSKI MANON

50 mètres

100 mètres

Classement estimé provisoire 50 mètres Agrégat final
en attendant la totalité 100 mètres

16,458des scores de tous les tireurs Complet



08 14

1 2 3 4 5 Agrégat Meilleur Nbre séries

9,050 19,230 12,030 11,590 9,930 12,366 9,050 5

1 2 3 4 5 Agrégat Meilleur Nbre séries

38,000 29,330 28,650 23,890 42,850 16,272 23,890 5

6

4

4

CLAPIER PHILIPPE

50 mètres

100 mètres

Classement estimé provisoire 50 mètres Agrégat final
en attendant la totalité 100 mètres

14,319des scores de tous les tireurs Complet



09 15

1 2 3 4 5 Agrégat Meilleur Nbre séries

10,650 10,720 17,900 9,850 18,060 13,436 9,850 5

1 2 3 4 5 Agrégat Meilleur Nbre séries

32,140 44,830 29,990 26,320 49,310 18,259 26,320 5

10

8

8

KATJAWAN MODJI

50 mètres

100 mètres

Classement estimé provisoire 50 mètres Agrégat final
en attendant la totalité 100 mètres

15,848des scores de tous les tireurs Complet



10 16

1 2 3 4 5 Agrégat Meilleur Nbre séries

16,170 15,750 30,280 12,780 28,090 20,614 12,780 5

1 2 3 4 5 Agrégat Meilleur Nbre séries

44,190 34,540 50,580 50,600 40,710 22,062 34,540 5

14

13

14

SONG GINO

50 mètres

100 mètres

Classement estimé provisoire 50 mètres Agrégat final
en attendant la totalité 100 mètres

21,338des scores de tous les tireurs Complet



11 17

1 2 3 4 5 Agrégat Meilleur Nbre séries

7,940 12,590 13,890 12,080 15,990 12,498 7,940 5

1 2 3 4 5 Agrégat Meilleur Nbre séries

93,050 20,170 17,600 29,480 19,340 17,964 17,600 5

7

7

6

MEURET BERNARD

50 mètres

100 mètres

Classement estimé provisoire 50 mètres Agrégat final
en attendant la totalité 100 mètres

15,231des scores de tous les tireurs Complet



12 18

1 2 3 4 5 Agrégat Meilleur Nbre séries

5,710 6,990 9,510 9,730 11,730 8,734 5,710 5

1 2 3 4 5 Agrégat Meilleur Nbre séries

9,160 19,860 28,560 34,000 30,060 12,164 9,160 5

1

2

1

BOISSON JEAN-GUY

50 mètres

100 mètres

Classement estimé provisoire 50 mètres Agrégat final
en attendant la totalité 100 mètres

10,449des scores de tous les tireurs Complet



13 19

1 2 3 4 5 Agrégat Meilleur Nbre séries

14,860 14,820 9,530 11,630 9,220 12,012 9,220 5

1 2 3 4 5 Agrégat Meilleur Nbre séries

18,230 38,960 29,980 54,020 30,980 17,217 18,230 5

5

6

5

CHUNG WEE ALAIN

50 mètres

100 mètres

Classement estimé provisoire 50 mètres Agrégat final
en attendant la totalité 100 mètres

14,615des scores de tous les tireurs Complet



14 20

1 2 3 4 5 Agrégat Meilleur Nbre séries

12,430 17,110 16,790 10,280 20,120 15,346 10,280 5

1 2 3 4 5 Agrégat Meilleur Nbre séries

59,860 46,800 33,830 31,000 21,420 19,291 21,420 5

12

9

12

SODJO JEAN-CYRIL

50 mètres

100 mètres

Classement estimé provisoire 50 mètres Agrégat final
en attendant la totalité 100 mètres

17,319des scores de tous les tireurs Complet


